
Smlouva o nájmu Souboru zařízení za účelemjeho provozování
podle občanského Zákoníku hlava sedmá §663 -§684 a §721-§723 a Zákona 222/1994Sb

PRO č.: 920001 /99

Smluvní strany :
1. Pronajímatel

Název : Dětský domov a Speciální školy
Zastoupen : Mgr.Gabrielová Hana -ředitelka
Adresa : Ledce 55, Smečno, 273 O5
IČO z 48706302
DIČ: 031_48706302
Bankovní Spojení: 2816409 / 5100
Telefon, fax : 03 14 / 589308
dále pronajímatel

2. Nájemce
Název : KROS Spol. S r. o.
Zastoupen : Beznoska Václav -jednatel Společnosti
Adresa : Tyršova 535 , KRALUPY n.Vlt, 278 01
IČO : 46352899
DIČ: 044-46352899
Bankovní spojení : 19 - 0463727329 / 0800
Telefon, fax : 0205 / 25558 - 9, 0205 /23207
dálenájemce

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje nájem Souboru Zařízení Za účelem provozování tohoto Zařízení k výrobě tepla.
Soubor Zařízeníje ve vlastnictví pronajímatele a nachází Se :

Obec: Ledce 55, Smečno PSČ: 273 05 tel.: 0314 / 589308

Bližší Specifikace předmětu Smlouvy ajeho Stav je uveden v „Odborné prohlídce kotelny“ ,
kteráje přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy. Nedílnou Součástí Smlouvyjsou též „Protokol O převzetí
Souboru Zařízení do nájmu“ a „ Seznam přiložené dokumentace “.
Najemce se touto Smlouvou Zavazuje pronajímateli dodávat Za podmínek níže uvedených teplo, ktere' bude
v pronajatém souboru Zařízení vyrobenoDělící místo vymezuje rozsah pronajatého ZařízeníDělícím
místemjsou vstupní a výstupní příruby teple' vody u kotle.
Nájemce Se Zavazuje pronajímateli Zajišťovat další Služby specifikované v částí II. této smlouvy.

5×
)

b)

II.
Práva a povinností smluvních Stran

A. Nájemce:
Nájemce ode dne podpisu této smlouvy Zajišťuje Obsluhu , odpovídá Za provoz pronajatého Souboru
Zařízení a dodává pronajímateli teplo v požadovaném množství.
Nájemce namontuje na sve' náklady kontrolní a měřící zařízení- KROS , které pruběžně Zaznamenává
provozní parametry pronajatého Zařízení . Montáž provede do konce následujícího měsíce po podpisu
smlouvy.

1×.
)

Strana l

1999-10-04



a
J.

b)
l\.

)
b)

Nájemce bude provádět vedení předepsané evidence spotřeby paliva, zajištˇovat kvalifikací Obsluhy a
pravidelne' prohlídky a revize :

- Odborná prohlídka pronajatého Zařízení 1 X ročně
- analýza Spalovacího procesu l x ročně
- Seřízení hořáku l X Za rok
- vyčištění kotle a hořáku 1x Za rok
- kontrola těsnosti olejových nádrží a rozvodů Oleje - průběžně
- prohlídka komína 4x ročně
- kontrola a Seřízení regulace kotle 1x ročně
- revize elektro pronajatého Zařízení lx Za 3 roky
- topičské Zkoušky lx Za 3 roky

Nájemce bude průběžně provádět na Své náklady vyhodnocení provozu pronajatého Zařízení. .ledenkrát Za
rok předá pronajímateli vyhodnocení Stavu souboru Zařízení S případným návrhem opatření.
Nájemce neodpovídá za škodu , která pronajímateli vznikne následkem výpadku nebo přerušení dodávky
tepla . pokud tato Skutečnost nastala v důsledku poruchy souboru Zařízení nezavíněnou nájemcem nebo
porušením některé Z povinností uložených pronajímateli touto Smlouvou.

Pronajímatel :
Pronajímatel pronajme nájemci na Základě „Odborné prohlídky kotelny“ soubor zařízení ve stavu
Způsobile'm křádnému užívání .Zařízení určená k uskladňování a spalování topných olejů musí vyhovovat
Zřizovacím, hygienickým a bezpečnostním předpisům.
Pronajímatelje povinen Zajišťovat pro nájemce na Své náklady tyto služby:

- Zajišťovat v provozuschopném Stavu topný systém Za dělícím místem
- regulovat teploty topného Systému Za dělícím místem.

Pronajímatel umožní přístup pracovníkům nájemce kpronajatému souboru zařízení Za účelem jeho
provozování, doplňování paliva , provádění prohlídek a oprav.
Zásahy do pronajatého Souboru Zařízení Smí pronajímatel provádět pouze na základě souhlasu nájemce.
Pı'onajímatel není rovněž oprávněn odebírat palivo Z pronajatého Zařízení kjiným účelům než je výroba
tepla ve smyslu této Smlouvy.
Pronajímatel umožní připojení telefonního modemu pro přenos dat Z kontrolního a měřícího zařízení do
tˇırmy nájemce.

III.
Cena a platební podmínky

Pronajímatel platí nájemci Za množství dodaného tepla. Cena tepla včetně poskytovaných Služeb podle
odstavce Il.A v době podpisu Smlouvy činí ...357,10.. Kč/GJ. Cena neobsahuje Zákonem Stanovených 5 %
DPH pro dané období. Vpřípadě Změny nákupní ceny paliva Si nájemce po předchozí dohodě
Spronajímatelem vyhrazuje právo nově stanovit cenu tepla, a to ve stejném rozsahu, jako je Změna
prodejní ceny rafineriı' Směrem nahoru i dolů. Pronajímatel s výhradou daného práva souhlasí.
Platby za teplo budou rozloženy do měsíčních Zálohových plateb podle platebního kalendáře, který je
Specifikován v dodatku ke Smlouvě aje nedílnou součástí smlouvy. Výše platbyje stanovena Z garantované
výhřevnosti paliva 42 GJ/t, účinnosti kotle a požadovaného množství tepla.
Pı'Onajímatel se ZavaZuje platit Za dodávku tepla tak, aby při Závozu paliva rozložená platba pokryla
předpokládané množství tepla potřebné pro další Období. První výpočet Zálohy Se provede Odhadem
spotřeby. V dalším období Se bude vycházet Ze spotřeby minulého Období.

_Strana 2

Smlouva O nájmu souboru Zařízení Za účelem jeho provozování - 1999-10-04



DIC Oči-14635259?

Vyúčtování množství dodaného tepla bude provedeno 2x ročně a to vždy k 31.5. a 31.12. podle spotřeby v
příslušném období. Proti těmto fakturám bude přednostně Zúčtovaná Zaplacená Záloha až do jejího úplného
vyčerpání. Nájemce garantuje cenu tepla až do vyčerpání každé jedné dodávky paliva . Splatnost fakturje
14 dnů od data vystaveni
Pronajímatel se Zavazuje Zaplatit kauci 5.000,- na kontrolní a měřící Zařízení KROS , které je výhradním
majetkem nájemce. Kauce je vratná v 5ti Splátkových termínech při platnosti této Smlouvy a to 1.000,- Kč
k 31.12. každého kalendářního roku. Při ukončení Smlouvy je oprávněn nájemce demontovat kontrolní a
měřící Zařízení na prokazatelně náklady hrazené Z kauce. Při případném poškození kontrolního a měřícího
zařízení objednatelem , má nájemce právo uhradit prokazatelně náklady na Opravu z kauce.
Nájemce se Zavazuje zaplatit Za pronájem souboru Zařízení pronajímateli ...265.. Kč / měsíc. Nájem je
splatný k 30.6.a k 31.12. každého kalendářního roku za uplynulé obdobi.
Servisní úkony prováděné nájemcem nad rámec této Smlouvy budou fakturovány pojejich provedení ve výši
360,- Kč/ servisní hodinu + cestovné.
Nájemce je Oprávněn po předchozí dohodě s pronajímatelem upravit ceny služeb o stanovenou míru inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem .

IV.
Ostatní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu Obou smluvních stran. Výpovědní lhůta pro obě
Smluvní Strany jsou 3 měsíce a počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
Každá ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět písemně při podstatne'm nebo opakovaném
porušení některého ze smluvních ujednání. Výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení výpovědi druhé
smluvní Straně.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopisech ,přičemž každá Z obou stran Obdržíjeden stejnopis.

/./ .f /WfV Kralupech dne .............................

„Qça Dětský domovKRUM spfol. S no.. a Speciáınr škøıy, Ledce 55provoz ko.elen ® 273 05 SmečnoTyršova 535 Kralupy n. Vit. tel.: 312589 865
05-92-142483 -3- /

áď/đý pøi-272
Řáýá apodpis naj u Podpis proııajímatele

Strana 3

Smlouva o nájmu souboru Zařízení Za účelemjeho provozování - 1999-10-04



Kras, Spoíí S 220., Tyršova 535, 278 0] Kralupy nad Vltavou, 'S .“ +420/205/255 58, Fax.“ +420/205/232 07

Protokol o převzetí Souboru Zařízení do nájmu Číslo Smlouvy z 920001 / 99
Pronajímatel - firma Místo instalace: Dětský domov a Speciální školy
Příjmení a jméno: Dětský domov a Speciální školy Ulice a č.p.: l-loješín l
Ulice a č.p.: Ledce 55 Město /obecz Ledce 55, Smečno
Město/Obec: Smečno Telefon/fax:

PSČ: 273 05 Zodpovědná osoba: Mnabn'elová Hana
Telefon/fax (byl): Telefon:

Poznámka:Telefon/fax (Zam.):

IČO: 48706302
DIČz031e48706302

Bankovní Spojení: 2816409 /5100

Projekt zajistil - firma: Telefon:
Příjmení a jméno: Telefon:
Adresa: Fax:

Montáž provedl - firma: Telefon:

Příjmení ajme'no: Telefon:

Adresa: Fax:

Servis zajišťuje - firma: Telefon:

Příjmení a jméno: Telefon:
Adresa: Fax:

Specífikaceııředmětu Smlouvy

Druh Zařízení: Výrobce: Typ: Rok výroby: Výkon v kW/objem v lt.: Počet ks:
Kotel: BUDERUS GE 315 1999 140 l
Hořák: BENTONE B 30-2-2H 1999 140 l

Plynoměr/nádıž NAU - UNIT C ~ 7000 l 1

Poznámky

Za nájemce převzal
Zařízeníje Způsobilé k řádnému užívání po odstranění následujících Závad a nedodčlků:
........................................................................................................ troącılžäm mmüg :,nø@.

"Tˇ

Dne: 16.9.1999 Jméno . Bartoš Zdeněk podpis teçmımaìir'l ,en s

Za pronajímatele předal
a) Prohlašují, Že kontrolou Zjíštěný a V tomto Zápísu uvedený Stav Zařízení odpovídá Skutečnosti a během kontroly

nedošlo k poškození Zařízení.
b) Prohlašují, Že všechny Změny a Zásahy na Souboru Zařízení neprodleně Oznámím nájemci.
c) Prohlašují, žejsem byl seznámen se Způsobem obsluhy zařízení a bezpečnostními podm' kamí grovozùı /

ˇkol Ledce 55
Dne: 16.9.1999 podpais:S i'ìà

el.: ćíL SOU Duc;
-3-


